PORTARIA N.º 17/2023, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2023

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS
MEMBROS DA COMISSÃO DE
CONTRATAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

JOSÉ ROBERTO DE ALMEIDA, PRESIDENTE
DA CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
CONFORME PRECEITUADO NA ALÍNEA “B”
INCISO II, DO ARTIGO 31, DO REGIMENTO
INTERNO DESTA CÂMARA MUNICIPAL.

R E S O L V E:-

Artigo 1.º - Ficam nomeados em caráter permanente para fazer parte integrante da
Comissão de Contratação os Srs. WUILVERSON HENRIQUE MOSSINI DA SILVA e
MARCELO HENRIQUE FERREIRA LEONEL, quando houver impedimento dos
membros permanentes serão substituídos por SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA
SANTOS.

Artigo 2.º- A Comissão de Contratação tem a função de receber, examinar e julgar
documentos relativos às licitações e aos procedimentos auxiliares.

Artigo 3.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 4.º - Revogam-se as disposições em contrário.

 Câmara Municipal de Tarumã, 21 de novembro de 2023.

                                                                  32.º Ano da Emancipação Política
                                                                  30.º Ano da Instalação

JOSÉ ROBERTO DE ALMEIDA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ

		2023-11-21T11:55:12-0300